河南省国防科学技术工业局

′
河南省国防科学技术工业局

关于公示河南省民爆行业专家咨询委员会

和专家库人选的通知

各省辖市和省直管县民爆行业主管 阝门,各民爆生产、销售企业 :

为进一步推进民爆行业安全发展,更好发挥专家作用 ,

经个人申请、单位审查、部门推荐等程序,河南省国防科学

技术工业局拟聘请胡龙廷等 15名 专家组成河南省民爆行业

专家咨询委员会,郭 为民等 52名 专家组成河南省民爆行业

专家库。

现予以公示,公示期为 7天。如有异议,请书面反馈至

我局。

联系人:刘 毅

联 系 电 话 :0371-65509623(传 真 )

附件:1,河 南省民爆行业专家咨询委员会人选

2.河南省民爆行业专家库人选

附件 1∶

河南省民爆行业专家咨询委员会人选

主任委员:胡龙廷

常务副主任:张卫东

副主任委员:王玉生 刘 嵩

委员: 郭为民 董克要 杨朝胜 李有福 陈 玲 张紫剑

雷新选 吴正强 张满青 梁复兴 王百姓 (特邀 )

附件 2:

河南省民爆行业专家库人选

序号 姓名

1
⊥

郭为民

9
乙 董克要 前进民 股份有限公司

Q
0 杨朝胜

4 蔡国成 前进民爆股份有限公司

5 汪 创 前进 爆股份有限公司

6 张朝阳

7 赖京超

8 吕永斌 前进民爆股份 限公司

9 贺军伟

10 李有福 河南省松光民 器材股份有限公司

1
⊥

1
⊥ 吴西凯

9
乙 陈 玲

0
0 李英博

l4 高 璐

仄

U

1
⊥

梁社会

16 李 军

17 张紫剑

18 孙 斌 河南久联神威民爆器材有限公司

19 雷新选 河南久联神威民爆器材有限公司

20 常 建 河 久联神威民爆器材有限公司

1
⊥

9
臼 吴正强 河南华通化工有限公司

22 胡能虎 河南华通化工有限公司

0
0

9
乙 王卫 国 河南华通化工有限公司林州宇豪分公司

24 武春雷 河南豫煤爆破器材公司洛阳兰光分公司

25 ;订刂  山肇 宏大爆破有限公司

26 刘  嵩 河南省永联民爆器材股份有限公司

27 靳义国 河南省永联民 器材股份有限公司

28 黄小虎 河南省永联民爆器材股份有限公司

29 王百顺 河南省永联民爆器材股份有限 司

30 刘东伟 河南省永联民爆器材股份有限公

1
⊥Q

J 王  凯 河南省永联民爆器材股份有限公司禹州分公司

9
乙

Q
0 尉国锋 河南省永联民爆器材股份有限公司新县分公司

Q
0

0
0 张满青 河南省永联 爆器材股份有限公司平顶山力源分公司

34 宋长洲

35 顾定军 河南省永联民爆器材股份有限公司平顶山力源分公司

36 王东延

7
‘

°

0 张成海 河南晋开化工投资控股集团有限 司

38 万栓红 河南永昌硝基肥有限公司

39 王百姓

40 张铁飞

41 冯运合

42 张培忠 河南省永联中野爆破 程有限公司

0
0

彳
△ 李庆伟

44 梁复兴

茌5 胡龙廷

茌6 张卫东

茌7 王 玉

茌8 李张巍 南省委军民融合办

49 刘 毅

50 李晓 洛阳市委军民融合办

51 路志平

52 申红新